[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2019  № 411-па

Об определении гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения

Во исполнение требований пункта 1 части 1 статьи 6, части 1 статьи 12 Федерального закона от 07.11.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:
1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы

холодного водоснабжения с зоной деятельности в границах поселений Кочковского сельсовета, Красносибирского сельсовета, Новорешетовского сельсовета, Новоцелинного сельсовета – муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»

2. Управляющему делами  администрации Кочковского района (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Чубарова Ю.В.

Глава Кочковского района
Новосибирской области

П.А.Шилин
Петрищева О.М.
22-581